[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     20.03.2015 г.                                                   г. Бодайбо                                                         № 126-пп

О награждении Почетной грамотой
и Благодарностью  главы
Бодайбинского муниципального
образования

Рассмотрев ходатайство начальника управления культуры администрации муниципального образования города Бодайбо и района Е.Н.Степановой о награждении работников учреждений культуры Почетной грамотой и Благодарностью главы  Бодайбинского  муниципального образования в соответствии с Положением о Почетной грамоте и Положением о благодарности и приветственном адресе главы Бодайбинского муниципального образования, утвержденными решением Думы Бодайбинского городского поселения от 20.09.2006 г. № 98, согласно протоколу заседания общественного совета по наградам при главе Бодайбинского муниципального образования от 20.03.2015 г. № 02, руководствуясь ст. 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Бодайбинского муниципального образования:
1.1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, большой личный вклад в развитие культуры в Бодайбинском районе и в связи с профессиональным праздником Днем работника культуры:
Резцову Зулейху Амировну – заведующую отделом методического центра Управления культуры администрации муниципального образования г.Бодайбо и района;
 Бохонько Анатолия Владимировича – ведущего бухгалтера-программиста муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная бухгалтерия управления культуры г.Бодайбо и района»;
Кернер Марию Олеговну – преподавателя по классу фортепиано муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа г.Бодайбо и района».
1.2. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и высокие показатели в подготовке обучающихся к  международным, всероссийским и областным конкурсам исполнительского мастерства:
Булатова Сергея Владимировича – преподавателя по классу баяна муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа г.Бодайбо и района».
1.3. За добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и активную культурно-просветительскую работу
Пастухову Татьяну Владимировну – преподавателя по классу фортепиано муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа г.Бодайбо и района».
2. Наградить Благодарностью главы Бодайбинского муниципального образования:
2.1. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, большой личный вклад в развитие культуры в Бодайбинском районе и в связи с профессиональным праздником Днем работника культуры:
Поморцеву Ирину Евгеньевну – заведующую сектором музея по научной работе муниципального казенного учреждения культуры «Бодайбинский краеведческий музей имени В.Ф. Верещагина;
Мехтиеву Людмилу Айвазовну – заведующую читальным залом городской библиотеки имени С. Кузнецовой муниципального казенного учреждения культуры  «Централизованная библиотечная система г.Бодайбо и района»;
Булатову Ларису Григорьевну – главного режиссера муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговый центр г.Бодайбо и района.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

И.О. ГЛАВЫ                                                                                                        Г.И. БОГИНСКАЯ

Подготовил:
Управляющий делами                                                                                        А.А. Плешува

Согласовано:

Начальник отдела
по правовой работе                                                                                          Н.В. Коваль

Рассылка:
УД-1
Управление культуры - 1